ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:                  /UBND-NC

V/v xử lý thông tin phản ánh qua đường
dây nóng (Tin số 46 ngày 22/6/2021)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:
- Công an tỉnh;
- Sở Y tế;
- Sở Tư pháp;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy về việc xử lý thông tin phản ánh
qua đường dây nóng (Tin số 46 ngày 22/6/2021) với nội dung: “Từ điện thoại
góp ý: hiện nay nhiều người dân vẫn đi từ vùng dịch (TPHCM, Bình Dương… )
vào tỉnh Bình Phước qua các đường lô cao su…gây nguy cơ lây lan dịch bệnh
Covid-19, nhiều nhất là liên quan giao dịch đất đai; đồng thời một số Văn
phòng công chứng vẫn công chứng giao dịch cho người có chứng minh nhân
dân - hộ khẩu thường trú ở vùng dịch và có dấu hiệu ghi, sửa lùi ngày giấy tạm
trú... Đề nghị tỉnh xem xét đảm bảo phòng, chống dịch bệnh...”

 Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Công an tỉnh,  Sở Y tế,  Sở Tư pháp,
UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ chỉ đạo các
lực lượng chức năng kiểm tra, xử lý thông tin phản ánh của người dân; tăng
cường công tác quản lý  địa  bàn,  thực  hiện nghiêm các  biện pháp phòng,
chống dịch bệnh Covid-19, xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm; báo cáo
kết quả thực hiện bằng văn bản đến Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân
tỉnh; đồng thời, gửi đến địa chỉ mail: bithunguyenvanloi@binhphuoc.gov.vn
và mail: chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn   theo quy định.

(Gửi kèm: Nội dung phản ánh;  Ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy) ./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;
- VP. Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP, NC;
- Lưu: VT, (N12).

             TL. CHỦ TỊCH
   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:bithunguyenvanloi@binhphuoc.gov.vn
mailto:chutichuybannhandantinh@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-22T16:33:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T08:08:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Gia Hòa<nguyengiahoa.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T08:21:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T08:22:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T08:22:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-23T08:22:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-25T16:01:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 615 của Sở Tư pháp